
Moduliai (kainos nuo 2024-09) 

Mokymo programų pavadinimas, kodas, trukmė Aprašymas Kaina 
  

Mokyklinė Pameistrystė 
Kompetencijų 

pripažinimas 

Moterų plaukų kirpimas ir dažymas 310120005  

(modulis prie Kirpėjo modulinės profesinio mokymo 

programos)  (34 d.) 

Trinkti moterų plaukus. Atlikti moterų plaukų bazinius 

kirpimus.  Šviesinti plaukus.  Dažyti plaukus. 1032,75 - 231,60 

Vyrų ir vaikų plaukų kirpimas 310120006 

(modulis prie Kirpėjo modulinės profesinio mokymo 

programos) (34 d.) 

Trinkti vyrų ir vaikų plaukus. Atlikti vyrų ir vaikų plaukų 

bazinius kirpimus. 1032,75 - 231,60 

Autokrautuvo eksploatavimas 310410006 

(modulis prie Sandėlio operatoriaus modulinės profesinio 

mokymo programos) (12 d.)  

(B kategorijos motorinių transporto priemonių vairuotojo 

pažymėjimas) 

Valdyti autokrautuvą su specialiais krovinių paėmimo, krovimo 

įtaisais.  Saugiai pakrauti ir iškrauti krovinius autokrautuvu. 

352,20 - 233,39 

Elektrinių krautuvų eksploatavimas 310410007  

(modulis prie Sandėlio operatoriaus modulinės profesinio 

mokymo programos) (12 d.) 

Valdyti elektrinius krautuvus su specialiais krovinių paėmimo, 

krovimo įtaisais.  Saugiai pakrauti ir iškrauti krovinius 

elektriniais krautuvais. 

352,20 - 233,39 

TR1 kategorijos traktorių vairavimas 3081112 

(modulis prie Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 

modulinės profesinio mokymo programos) (12 d.)  

Dirbti traktoriais (iki 60 kW galios) ir juos prižiūrėti. 

 343,40 - 231,42 

TR2 kategorijos traktorių vairavimas 3081113 

(modulis prie Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 

modulinės profesinio mokymo programos) (12 d.)  

Dirbti traktoriais (60 kW arba didesnės galios) ir juos prižiūrėti. 

 343,40 - 231,42 

SZ kategorijos savaeigių žemės ūkio mašinų vairavimas 

3081114  

(modulis prie Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 

modulinės profesinio mokymo programos) (12 d.) 

Dirbti savaeigėmis žemės ūkio paskirties mašinomis. 

343,40 - 231,42 

SM kategorijos savaeigių žemės kasimo bei 

transportavimo mašinų vairavimas 3081115 

(modulis prie Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 

modulinės profesinio mokymo programos) (12 d.)  

Dirbti savaeigėmis žemės kasimo ir transportavimo mašinomis. 

343,40 - 231,42 

Aparatinių neinvazinių veido ir kūno odos priežiūros 

procedūrų atlikimas 410120003  

(modulis prie Kosmetiko modulinės profesinio mokymo 

programos T43101202) (23 d.) 

Įvertinti veido ir kūno odos būklę prieš atliekant aparatines 

procedūras ir parinkti aparatines neinvazines procedūras; Atlikti 

aparatines neinvazines veido ir kūno odos priežiūros 

procedūras. 

688,50 - 231,60 

Rankų ir kojų priežiūra 410120005 

(modulis prie Kosmetiko modulinės profesinio mokymo 

programos T43101202) (34 d.) 

Įvertinti rankų ir kojų odos ir nagų būklę ir parinkti procedūras 

rankų ir kojų priežiūrai; Atlikti neinvazines rankų ir kojų sveikos 1032,75 - 231,60 



odos priežiūros procedūras; Atlikti sveikų nagų manikiūrą; 

Atlikti sveikų nagų pedikiūrą. 

Darbas CNC medienos apdirbimo centrais 307220012 

(modulis prie Medienos apdirbimo staklininko modulinės 

profesinio mokymo programos T32072202) (45 d.) 

Dirbti 3 ašių universaliais CNC medienos apdirbimo centrais; 

Dirbti 4 ašių universaliais CNC medienos apdirbimo centrais. 1395,00 - 232,50 

Detalių gamyba ir apdirbimas mechaninio apdirbimo 

įrenginiais 307151536 (modulis prie Metalo apdirbimo 

staklių operatoriaus modulinė profesinio mokymo  programa 

T32071504) (45 d.) 

Skaityti detalių gamybos ir apdirbimo brėžinius; Dirbti rankinio 

ir kompiuterinio skaitmeninio valdymo metalo apdirbimo 

staklėmis; Dirbti daugiafunkcinėmis kompiuterinio 

skaitmeninio valdymo (CNC) staklėmis; Parengti kompiuterinio 

skaitmeninio valdymo (CNC) stakles ir papildomą įrangą 

darbui. 

1402,00 - 232,85 

Detalių gamybos proceso nustatymas ir vykdymas metalo 

mechaninio apdirbimo įrenginiais 407151562 

 (modulis prie Metalo apdirbimo staklių operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo  programos T43071506) (45 d.) 

Naudotis detalių gamybos ir apdirbimo technine dokumentacija 

ir informacija; Parengti kompiuterinio skaitmeninio valdymo 

(CNC) stakles darbui; Atlikti apdirbimo operacijas CNC 

staklėmis. 

1402,00 - 232,85 

Darbas pozicinėmis (vieno technologinio veiksmo) 

medienos apdirbimo staklėmis ir įrenginiais 307220011 

 (modulis prie Medienos apdirbimo staklininko modulinės 

profesinio mokymo programos T32072202) (45 d.) 

Dirbti pirminio medienos apdirbimo staklėmis; Dirbti antrinio 

medienos apdirbimo staklėmis. Dirbti statinių konstrukcinių 

medienos elementų antrinio apdirbimo staklėmis. Dirbti 

medienos šlifavimo staklėmis. Dirbti medienos klijavimo 

įrenginiais. Dirbti medienos smulkinimo įrenginiais. Dirbti 

medienos smulkinių presavimo įrenginiais.  

1395,00 - 232,50 

Bendrųjų medienos apdirbimo veiklų vykdymas 

(medienos apdirbimo staklininko) 307220010 

(modulis prie Medienos apdirbimo staklininko modulinės 

profesinio mokymo programos T32072202) (12 d.) 

Sandėliuoti medžiagas, ruošinius, surinkimo vienetus ir 

gaminius. Sandėliuoti medžiagas, ruošinius, surinkimo vienetus 

ir gaminius. Skaityti medienos gaminių darbo brėžinius. 

Nustatyti medienos biologinę ir kokybinę rūšis. Matuoti, žymėti 

medieną ir apskaičiuoti žaliavų sąnaudas. 

348,75 - 232,50 

Bendrieji elektrotechnikos ir elektronikos darbai, silpnų 

srovių įrenginių įrengimas ir eksploatavimas 4071353 

(modulis prie Elektriko modulinės profesinio mokymo 

programos T43071304) (23 d.) 

Bendrieji elektrotechnikos ir elektronikos darbai, silpnų srovių 

įrenginių įrengimas ir eksploatavimas; Įrengti ir eksploatuoti 

silpnų srovių (ryšio, gaisro ir apsaugos signalizacijos) 

įrenginius. 

693,90 - 232,14 

Elektros įrenginių eksploatavimas  4071354  

(modulis prie Elektriko modulinės profesinio mokymo 

programos T43071304) (45 d.) 
Įrengti ir eksploatuoti elektros įrenginius. 1387,80 - 232,14 

Žemos įtampos iki 1000 V apšvietimo ir galios įrenginių 

instaliacijos įrengimas ir eksploatavimas, prijungimo 

linijų ir elektros energijos apskaitos įrenginių 

montavimas ir eksploatavimas 4071355 

(modulis prie Elektriko modulinės profesinio mokymo 

programos T43071304) (12 d.) 

Įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V apšvietimo ir 

galios elektros įrenginių instaliaciją. Montuoti ir eksploatuoti 

prijungimo linijų (atvadų, įvadinių apskaitos spintų) ir elektros 

energijos apskaitos įrenginius. 

346,95 - 232,14 



Skirstomojo tinklo 0,4–35 kV ir perdavimo tinklo 110–400 

kV įtampos elektros įrenginių įrengimas ir 

eksploatavimas  4071356  

(modulis prie Elektriko modulinės profesinio mokymo 

programos T43071304) (23 d.) 

Įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4–35 kV įtampos ir 

perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros įrenginius. 693,90 - 232,14 

Pasiruošimas atlikti suvirinimo darbus 307150001 

(modulis prie Suvirintojo modulinės profesinio mokymo 

programos T32071502) (23 d.) 

Atlikti darbus laikantis darbuotojų saugos ir sveikatos 

reikalavimų. Paruošti suvirintojo darbo vietą, pagal darbo 

brėžinius bei suvirinimo technologiją surinkti detales. 

718,90 - 234,64 

Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių 

suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais 3071527 

(MMA) 

(modulis prie Suvirintojo modulinės profesinio mokymo 

programos T32071502) (23 d.) 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles rankiniu lankiniu būdu 

lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais; Atlikti plieno gaminių ir 

pusgaminių kampinių siūlių rankinio lankinio suvirinimo darbus 

lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais pagal surinkimo, 

montavimo brėžinius ir schemas. 

718,90 - 234,64 

Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu 

lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų 

aplinkoje 3071528 (MIG) 

(modulis prie Suvirintojo modulinės profesinio mokymo 

programos T32071502) (23 d.) 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles lankiniu būdu lydžiuoju 

elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje; Atlikti 

plieno gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių lankinio 

suvirinimo darbus lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) 

apsauginių dujų aplinkoje pagal surinkimo, montavimo brėžinius 

ir schemas. 

718,90 - 234,64 

Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas 

nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje 

3071529 (TIG) 

(modulis prie Suvirintojo modulinės profesinio mokymo 

programos T32071502) (23 d.) 

Suvirinti plieno lakštų kampines siūles lankiniu būdu nelydžiu 

volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje. Atlikti plieno 

gaminių ir pusgaminių kampinių siūlių lankinio suvirinimo 

darbus nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje 

pagal surinkimo, montavimo brėžinius ir schemas. 

718,90 - 234,64 

Bendrųjų medienos apdirbimo veiklų vykdymas 

(medienos apdirbimo staklininko)  307220010 

(modulis prie Medienos apdirbimo staklininko modulinės 

profesinio mokymo programos T32072202) (12 d.) 

Sandėliuoti medžiagas, ruošinius, surinkimo vienetus ir 

gaminius. Sandėliuoti medžiagas, ruošinius, surinkimo vienetus 

ir gaminius. Skaityti medienos gaminių darbo brėžinius. 

Nustatyti medienos biologinę ir kokybinę rūšis. Matuoti, žymėti 

medieną ir apskaičiuoti žaliavų sąnaudas. 

697,50 - 232,50 

Bendrosios veiklos statybos objekte vykdymas 

(apdailininko)  307320034  

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Sandėliuoti statinio dažymo, plytelių klojimo, tinkavimo 

medžiagas, gaminius ir įrangą. Paruošti ir sutvarkyti dažytojo, 

plytelių klojėjo, tinkuotojo darbo vietą. Skaityti statinio darbo 

projektą. 

710,00 - 233,74 

Statinių paviršių glaistymas ir dažymas rankiniu būdu  

307320038 (modulis prie Apdailininko modulinės profesinio 

mokymo programos T32073213) (23 d.) 

Paruošti dažomus statinio paviršius ir medžiagas. Glaistyti ir 

šlifuoti statinio dažomus paviršius rankiniu būdu. Dažyti 

statinio paviršius rankiniu būdu. 

710,00 - 233,74 

Statinių paviršių glaistymas ir dažymas mechanizuotu 

būdu  307320039 

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Glaistyti ir šlifuoti statinio paviršius mechanizuotu būdu. Dažyti 

statinio paviršius mechanizuotu būdu. 
710,00 - 233,74 



Statinių paviršių dekoravimas 307320042 

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Dekoruoti pastato paviršius apmušalais. Dekoruoti statinio 

paviršius dažų mišiniais. 
710,00 - 233,74 

Vertikalių paviršių apdaila plytelėmis ir plytelių dangos 

remontas 307320011 

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Paruošti apdailinamą plytelėmis vertikalų paviršių. Klijuoti 

plyteles ant vertikalių paviršių. 
710,00 - 233,74 

Horizontalių paviršių apdaila plytelėmis ir plytelių 

dangos remontas 307320043 

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Paruošti horizontalių paviršių pagrindą plytelių dangai. Klijuoti 

plyteles ant horizontalių paviršių. Remontuoti grindų ir laiptų 

plytelių dangą. 

710,00 - 233,74 

Statinio konstrukcijų tinkavimas rankiniais įrankiais 

307320010 

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Paruošti skiedinius ir statinio konstrukcijų paviršius tinkavimo 

darbams. Tinkuoti statinio konstrukcijas paprastais skiediniais 

rankiniu būdu. Dengti statinio konstrukcijas dekoratyviniu tinku 

rankiniu būdu.  

710,00 - 233,74 

Statinio konstrukcijų tinkavimas mechanizuotu būdu ir 

tinko remontas 307320045  

(modulis prie Apdailininko modulinės profesinio mokymo 

programos T32073213) (23 d.) 

Tinkuoti statinio konstrukcijas mechanizuotu būdu. Tinkuoti 

statinio konstrukcijas mechanizuotu būdu. 
710,00 - 233,74 

Darbo vietos ir įrangos paruošimas darbui, prekių 

paruošimas pardavimui 304160003  

(modulis prie Pardavėjo-kasininko modulinės profesinio 

mokymo programos T32041601) (23 d.) 

Paruošti darbo vietą; Paruošti darbui įrenginius ir inventorių; 

Paruošti prekes pardavimui. 
670,70 - 229,82 

Prekių priėmimas ir sandėliavimas 304160004  

(modulis prie Pardavėjo-kasininko modulinės profesinio 

mokymo programos T32041601) (23 d.) 

Priimti prekes; Sandėliuoti prekių atsargas. 670,70 - 229,82 

Pirkėjų aptarnavimas 304160005 

(modulis prie Pardavėjo-kasininko modulinės profesinio 

mokymo programos T32041601) (45 d.) 

Demonstruoti ir reklamuoti prekes; Konsultuoti pirkėjus apie 

prekes; Vykdyti atsiskaitymus už prekes. 
1341,40 - 229,82 

Higieninių paciento reikmių tenkinimas  409131321  

(modulis prie Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio 

mokymo programos T43091302) (23 d.) 
Atlikti paciento higieninę priežiūrą; Padėti maitinti pacientą. 681,40 - 230,89 

Paciento slaugymas ir pagalba atliekant slaugos ar 

akušerijos veiksmus  409131322  

(modulis prie Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio 

mokymo programos T43091302) (45 d.) 

Supažindinti pacientą su laikina gyvenamąja aplinka asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoje.; Padėti slaugos specialistui arba 

akušeriui slaugyti pacientą;  Padėti slaugos specialistui paruošti 

ir atlikti pacientui reabilitacines procedūras; Rūpintis 

mirštančiais pacientais bei jų artimaisiais  

1362,80 - 230,89 

Pacientų išskyrų ir sekretų tvarkymas 409131327  

(modulis prie Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio 

mokymo programos T43091302) (23 d.) 

Surinkti paprastus ėminius tyrimams, pakuoti ir gabenti juos į 

laboratoriją slaugos specialistui prižiūrint; Prižiūrėti vemiantį, 

zonduojamą, drenuojamą pacientą, prižiūrėti kateterį ir sekti 

681,40 - 230,89 



 

 

diurezę, stebėti tuštinimąsi ir šlapinimąsi slaugos specialistui 

prižiūrint. 

Techninių slaugos darbų atlikimas 409131323 

(modulis prie Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio 

mokymo programos T43091302) (12 d.) 

Gaminti ir naudoti dezinfekcinius tirpalus; Stebėti infuzijas, 

paruošti ir prižiūrėti slaugos priemones, kurių reikia slaugos 

veiksmams atlikti; Tvarkyti mirusiuosius. 

340,70 - 230,89 

Darbo vietos paruošimas  3101323 

(modulis prie Konditerio modulinės profesinio mokymo 

programos T43101308) (12 d.) 

Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą; Prižiūrėti konditerijos 

gaminių gamybos įrenginius ir reikmenis. 
344,25 - 231,60 

Bemielės tešlos konditerijos gaminių gamyba  410131389 

(modulis prie Konditerio modulinės profesinio mokymo 

programos T43101308) (45 d.) 

Maišyti ir minkyti bemielę tešlą; Gaminti bemielės tešlos 

gaminius. 
1377,00 - 231,60 

Mielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba  410131390 

(modulis prie Konditerio modulinės profesinio mokymo 

programos T43101308) (34 d.) 

Maišyti ir minkyti mielinę tešlą; Gaminti mielinės tešlos 

gaminius. 
1032,75 - 231,60 

Konditerijos gaminių gamyba  410131391  

(modulis prie Konditerio modulinės profesinio mokymo 

programos T43101308) (45 d.) 

Parinkti ir paruošti žaliavas konditerijos gaminiams gaminti; 

Gaminti konditerijos gaminių pusgaminius; Gaminti cukrinės 

konditerijos gaminius; Gaminti kreminės konditerijos gaminius; 

Gaminti apipavidalinimo ir dekoravimo elementus. 

1377,00 - 231,60 

Tvarkos virtuvėje palaikymas  3101309 

(modulis prie Virėjo modulinės profesinio mokymo 

programos T32101306) (12 d.) 

Paruošti ir sutvarkyti darbo vietą; Parinkti darbui virtuvės 

įrenginius, inventorių, įrankius ir juos prižiūrėti. 

344,25 - 231,60 

Pasiruošimas patiekalams gaminti  310131338  

(modulis prie Virėjo modulinės profesinio mokymo 

programos T32101306) (12 d.) 

Parinkti maisto produktus ir žaliavas, atlikti jų pirminį 

apdorojimą; Apskaičiuoti maisto produktų ir žaliavų kiekį. 344,25 - 231,60 

Pusgaminių ir karštųjų patiekalų gaminimas ir jų 

apipavidalinimas  310131333 

 (modulis prie Virėjo modulinės profesinio mokymo 

programos T32101306) (45 d.) 

Gaminti pusgaminius; Gaminti karštuosius patiekalus; Įvertinti 

pusgaminių ir karštųjų patiekalų kokybę ir juos apipavidalinti. 
1377,00 - 231,60 

Šaltųjų patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų 

gaminimas ir jų apipavidalinimas  310131339  

(modulis prie Virėjo modulinės profesinio mokymo 

programos T32101306) (23 d.) 

Gaminti šaltuosius patiekalus ir užkandžius; Gaminti salotas; 

Gaminti pagrindinius ir daržovių garnyrus; Įvertinti šaltųjų 

patiekalų, užkandžių, salotų ir garnyrų kokybę ir juos 

apipavidalinti. 

688,50 - 231,60 


